
DROŠĪBAS DATU LAPA

Varianta #: 25
Izdošanas datums: 30-Novembris-2018
Izmaiņu datums: 04-Decembris-2023
Aizstātais numurs: 16-Augusts-2023

1. IEDAĻA: Vielas/maisījuma un uzņēmējsabiedrības/uzņēmuma identificēšana
1.1. Produkta identifikators
Maisījuma tirdzniecības
nosaukums vai apzīmējums

Comma MVATF Plus

-Reģistrācijas numurs
Nekāds.Sinonīmi
MVATF*LProdukta kods

1.2. Vielas vai maisījuma attiecīgi apzinātie lietošanas veidi un tādi, ko neiesaka izmantot
Nav pieejams.Apzinātie lietošanas veidi
Nekas nav zināms.Lietošanas veidi, ko

neiesaka izmantot
1.3. Informācija par drošības datu lapas piegādātāju

Moove Lubricants ltd.

Moove Lubricants Netherlands

Piegādātājs
Uzņēmuma nosaukums

Herikerbergweg 238, 1101CM, Amsterdam

Tālruņa numurs Tālruņa numurs + 31208083061

e-pasts
Kontaktpersona

technical@uk.moovelub.com
Nav pieejams.

1.4. Tālruņa numurs, kur
zvanīt ārkārtas situācijās

Austrija +43 1 31 00 472

Āzijas un Klusā okeāna
reģions

+ (1) 760 476 3960

Beļģija +320 2264 9636
Bulgārija +359 2 9301214
Ķīna + (86) 4001 2001 74
Dānija +45 72 54 40 00
Vācija +49 30 18412 0
Vidējie austrumi / Āfrika + (1) 760 476 3959
Ireland National Poisons Info +353 1 809 2566
Nīderlande +31 88 75 585 61
Portugāle +35 12 133 03 271

Adrese

Iedalījums
NL

Comma Oil & Chemicals Marketing B.V

2. IEDAĻA: Bīstamības apzināšana
2.1. Vielas vai maisījuma klasificēšana

Saskaņā ar GHS kritērijiem.
Klasifikācija saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1272/2008 ar grozījumiem

2.2. Etiķetes elementi
Marķējums saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1272/2008 ar grozījumiem

Nekāds.Bīstamības piktogrammas
Signālvārds Nekāds.

Bīstamības apzīmējumi Šis maisījums neatbilst klasifikācijas kritērijiem.
Piesardzības paziņojumi

Novēršana Nav pieejams.

Reakcija Nav pieejams.

Glabāšana Nav pieejams.

SDS LATVIAMateriāla nosaukums: Comma MVATF Plus - Moove Lubricants ltd.
MVATF*L    Varianta #: 25    Izmaiņu datums: 04-Decembris-2023    Izdošanas datums: 30-Novembris-2018 1 / 7



Iznīcināšana Nav pieejams.
Informācija uz piegādes
marķējuma

88,48 procenti maisījumā ir sastāvdaļa(-as), par kuras(-u) akūto bīstamību ūdens videi nav ziņu.
88,48, 88,48 procenti maisījumā ir sastāvdaļa(-as), par kuras(-u) ilgtermiņa bīstamību ūdens videi
nav ziņu.
Nekas nav zināms.2.3. Citi apdraudējumi

3. IEDAĻA. Sastāvs/informācija par sastāvdaļām
3.2. Maisījumi
Komponenti nav bīstami vai ir zem obligātās pieejamības robežas.

4. IEDAĻA. Pirmās palīdzības pasākumi
Nav pieejams.Vispārīga informācija

4.1. Pirmās palīdzības pasākumu apraksts
Nav pieejams.Ieelpošana
Nav pieejams.Saskare ar ādu
Nav pieejams.Saskare ar acīm
Nav pieejams.Norīšana
Nav pieejams.4.2. Svarīgākie simptomi un

ietekme – akūta un aizkavēta
Nav pieejams.4.3. Norāde par nepieciešamo

neatliekamo medicīnisko
palīdzību un īpašu aprūpi

5. IEDAĻA. Ugunsdzēsības pasākumi
Nav pieejams.Vispārīgie ugunsgrēka

izcelšanās riski
5.1. Ugunsdzēsības līdzekļi

Nav pieejams.Piemēroti ugunsdzēsības
līdzekļi

Nav pieejams.Nepiemēroti
ugunsdzēsības līdzekļi

Nav pieejams.5.2. Īpaša vielas vai maisījuma
izraisīta bīstamība
5.3. Ieteikumi ugunsdzēsējiem

Nav pieejams.Īpaši ugunsdzēsēju
aizsardzības līdzekļi

Nav pieejams.Īpašas ugunsdzēšanas
procedūras

6. IEDAĻA: Pasākumi nejaušas noplūdes gadījumos
6.1. Individuālās drošības pasākumi, aizsardzības līdzekļi un procedūras ārkārtas situācijām

Nav pieejams.Personām, kuras nav
apmācītas ārkārtas
situācijām

Nav pieejams.Ārkārtas palīdzības
sniedzējiem

Nav pieejams.6.2. Vides drošības pasākumi
Nav pieejams.6.3. Ierobežošanas un

savākšanas paņēmieni un
materiāli

Nav pieejams.6.4. Atsauce uz citām iedaļām

7. IEDAĻA. Lietošana un glabāšana
Nav pieejams.7.1. Piesardzība drošai

lietošanai
Nav pieejams.7.2. Drošas glabāšanas

apstākļi, tostarp visu veidu
nesaderība

Nav pieejams.7.3. Konkrēts(-i) galalietošanas
veids(-i)

SDS LATVIAMateriāla nosaukums: Comma MVATF Plus - Moove Lubricants ltd.
MVATF*L    Varianta #: 25    Izmaiņu datums: 04-Decembris-2023    Izdošanas datums: 30-Novembris-2018 2 / 7



8. IEDAĻA. Iedarbības pārvaldība/individuālā aizsardzība
8.1. Pārvaldības parametri

Sastāvdaļai (-ām) nav noteikta (-as) ekspozīcijas robežvērtības.Arodekspozīcijas
robežvērtības

Sastāvdaļai (-ām) nav noteikta (-as) bioloģiskās iedarbības robežvērtības.Bioloģiskās robežvērtības
Nav pieejams.Ieteicamās pārraudzības

procedūras
Nav pieejams.Atvasinātie beziedarbības

līmeņi (DNEL)
Paredzētās beziedarbības
koncentrācijas (PNECs)

Nav pieejams.

8.2. Iedarbības pārvaldība
Nav pieejams.Atbilstoša tehniskā pārvaldība

Tādi individuālās aizsardzības pasākumi kā individuālās aizsardzības līdzekļi
Nav pieejams.Vispārīga informācija
Nav pieejams.Acu/sejas aizsardzība

Ādas aizsardzība
Nav pieejams.- Roku aizsardzība
Nav pieejams.- Citi
Nav pieejams.Elpošanas aizsardzība
Nav pieejams.Termiska bīstamība
Nav pieejams.Higiēnas pasākumi
Nav pieejams.Vides riska pārvaldība

9. IEDAĻA. Fizikālās un ķīmiskās īpašības
9.1. Informācija par fizikālajām un ķīmiskajām pamatīpašībām

Šķidrums.Agregātstāvoklis
Nav pieejams.Krāsa
Nav pieejams.Smarža

Kušanas/sasalšanas
temperatūra

Nav pieejams.

Viršanas punkts vai
sākotnējais viršanas punkts un
viršanas temperatūras
diapazons

Nav pieejams.

Nav pieejams.Uzliesmojamība
Uzliesmošanas temperatūra >200,0 °C (>392,0 °F)
Pašaizdegšanās temperatūra 260 °C (500 °F) novērtēts
Noārdīšanās temperatūra Nav pieejams.
pH Nav pieejams.
Kinemātiskā viskozitāte 33 mm²/s (40 °C (104 °F))
Šķīdība

Šķīdība (ūdenī) Nav pieejams.
Sadalījuma koeficients
(n-oktanols-ūdens) (log
vērtība)

Nav pieejams.

Tvaika spiediens 0,1 hPa novērtēts
Blīvums un/vai relatīvais blīvums

Relatīvais blīvums 0,84
Relatīvā blīvuma
temperatūra

20 °C (68 °F)

Tvaika blīvums Nav pieejams.
Nav pieejams.Daļiņu raksturlielumi

9.2. Cita informācija
Nav pieejama būtiska papildus informācija.9.2.1. Informācija par fizikālās

bīstamības klasēm

SDS LATVIAMateriāla nosaukums: Comma MVATF Plus - Moove Lubricants ltd.
MVATF*L    Varianta #: 25    Izmaiņu datums: 04-Decembris-2023    Izdošanas datums: 30-Novembris-2018 3 / 7



9.2.2. Citi drošības raksturlielum
Gaistošās frakcijas
daudzums procentos

0,01 % novērtēts

Gaistošie oglekļa
savienojumi (GOS)

0,01 % novērtēts

10. IEDAĻA. Stabilitāte un reaģētspēja
Nav pieejams.10.1. Reaģētspēja
Nav pieejams.10.2. Ķīmiskā stabilitāte
Nav pieejams.10.3. Bīstamu reakciju

iespējamība
Nav pieejams.10.4. Apstākļi, no kuriem

jāvairās
Nav pieejams.10.5. Nesaderīgi materiāli
Nav pieejams.10.6. Bīstami noārdīšanās

produkti

11. IEDAĻA. Toksikoloģiskā informācija
Vispārīga informācija Nav pieejams.

Informācija par iespējamajiem iedarbības veidiem
Ieelpošana Nav pieejams.

Saskare ar ādu Nav pieejams.

Saskare ar acīm Nav pieejams.

Norīšana Nav pieejams.

Simptomi Nav pieejams.

11.1. Informācija par Regulā (EK) Nr. 1272/2008 definētajām bīstamības klasēm
Akūts toksiskums

Testa rezultātiProdukts Sugas
Comma MVATF Plus

Perorāli
Akūts

LD50 Žurka 2256 mg/kg

Nav pieejams.Kodīgs/kairinošs ādai
Nav pieejams.Nopietni acu bojājumi/acu

kairinājums
Elpceļu sensibilizācija Nav pieejams.

Nav pieejams.Ādas sensibilizācija
Nav pieejams.Cilmes šūnu mutācija

Kancerogenitāte Nav pieejams.
Nav pieejams.Toksisks reproduktīvajai

sistēmai
Toksiska ietekme uz
mērķorgānu, vienreizēja
iedarbība

Nav pieejams.

Toksiska ietekme uz
mērķorgānu, atkārtota
iedarbība

Nav pieejams.

Bīstamība ieelpojot Nav pieejams.
Nav pieejams.Informācija par maisījumu

attiecībā pret informāciju par
vielu
11.2. Informācija par citiem apdraudējumiem

Endokrīni disruptīvās
īpašības

Nav pieejams.

Cita informācija Nav pieejams.

SDS LATVIAMateriāla nosaukums: Comma MVATF Plus - Moove Lubricants ltd.
MVATF*L    Varianta #: 25    Izmaiņu datums: 04-Decembris-2023    Izdošanas datums: 30-Novembris-2018 4 / 7



12. IEDAĻA. Ekoloģiskā informācija
12.1. Toksiskums Sastāvdaļai (-ām) nav noteikti toksikoloģiskie dati.
Produkts Testa rezultātiSugas
Comma MVATF Plus

Ūdens
Akūts

LC50Zivis 2363636,25 mg/l, 96 stundas novērtētsZivis

Nav pieejams.12.2. Noturība un spēja
noārdīties

Nav pieejams.12.3. Bioakumulācijas
potenciāls
Sadalīšanās koeficients
n-oktanola – ūdens sistēmā
(log Kow)

Nav pieejams.

Biokoncentrācijas faktors
(BCF)

Nav pieejams.

Nav pieejams.12.4. Mobilitāte augsnē
Nav PBT vai vPvB viela vai maisījums.12.5. PBT un vPvB ekspertīzes

rezultāti
Nav pieejams.12.6. Endokrīni disruptīvās

īpašības
12.7. Citas nelabvēlīgas
ietekmes

Nav pieejams.

13. IEDAĻA  Apsvērumi saistībā ar apsaimniekošanu
13.1. Atkritumu apstrādes metodes

Nav pieejams.Atlikumu atkritumi
Nav pieejams.Piesārņotais iepakojums

ES atkritumu kods Nav pieejams.

14. IEDAĻA: Informācija par transportēšanu
ADR

Netiek normēts kā bīstama krava.14.1. ANO numurs
Netiek normēts kā bīstama krava.14.2. ANO sūtīšanas

nosaukums

Nav piešķirts.Klase
14.3. Transportēšanas bīstamības klase(-es)

-Papildriski
Nav piešķirts.Riska Nr. (ADR)
Nav piešķirts.Ierobežojumu kods

attiecībā uz
pārvadājumiem tuneļos

Nav piešķirts.14.4. Iepakojuma grupa
Nr.14.5. Vides apdraudējumi
Nav piešķirts.14.6. Īpaši piesardzības

pasākumi lietotājiem
RID

Netiek normēts kā bīstama krava.14.1. ANO numurs
Netiek normēts kā bīstama krava.14.2. ANO sūtīšanas

nosaukums

Nav piešķirts.Klase
14.3. Transportēšanas bīstamības klase(-es)

-Papildriski
Nav piešķirts.14.4. Iepakojuma grupa
Nr.14.5. Vides apdraudējumi
Nav piešķirts.14.6. Īpaši piesardzības

pasākumi lietotājiem
ADN

Netiek normēts kā bīstama krava.14.1. ANO numurs
Netiek normēts kā bīstama krava.14.2. ANO sūtīšanas

nosaukums

SDS LATVIAMateriāla nosaukums: Comma MVATF Plus - Moove Lubricants ltd.
MVATF*L    Varianta #: 25    Izmaiņu datums: 04-Decembris-2023    Izdošanas datums: 30-Novembris-2018 5 / 7



Nav piešķirts.Klase
14.3. Transportēšanas bīstamības klase(-es)

-Papildriski
Nav piešķirts.14.4. Iepakojuma grupa
Nr.14.5. Vides apdraudējumi
Nav piešķirts.14.6. Īpaši piesardzības

pasākumi lietotājiem
IATA

Not regulated as dangerous goods.14.1. UN number
Not regulated as dangerous goods.14.2. UN proper shipping

name

Not assigned.Class
14.3. Transport hazard class(es)

-Subsidiary risk
Not assigned.14.4. Packing group
No.14.5. Environmental hazards
Not assigned.14.6. Special precautions

for user
IMDG

Not regulated as dangerous goods.14.1. UN number
Not regulated as dangerous goods.14.2. UN proper shipping

name

Not assigned.Class
14.3. Transport hazard class(es)

-Subsidiary risk
Not assigned.14.4. Packing group

No.Marine pollutant
14.5. Environmental hazards

Not assigned.EmS
Not assigned.14.6. Special precautions

for user
Nav pieejams.14.7. Beztaras kravu jūras

pārvadājumi saskaņā ar SJO
instrumentiem

15. IEDAĻA: Informācija par regulējumu
15.1. Drošības, veselības jomas un vides noteikumi/normatīvie akti, kas īpaši attiecas uz vielām un maisījumiem
ES regulas

Regula (EK) Nr. 1005/2009 par ozona slāni noārdošām vielām ar grozījumiem, I un II pielikums
Nav uzskaitīts.

Regula (ES) Nr. 2019/1021 par noturīgiem organiskajiem piesārņotājiem (pārstrādāta redakcija) un tās grozījumi
Nav uzskaitīts.

Regula (EK) Nr. 649/2012 par bīstamo ķīmisko vielu eksportu un importu, I pielikums, 1. daļa ar grozījumiem
Nav uzskaitīts.

Regula (EK) Nr. 649/2012 par bīstamo ķīmisko vielu eksportu un importu, I pielikums, 2. daļa ar grozījumiem
Nav uzskaitīts.

Regula (EK) Nr. 649/2012 par bīstamo ķīmisko vielu eksportu un importu, I pielikums, 3. daļa ar grozījumiem
Nav uzskaitīts.

Regula (EK) Nr. 649/2012 par bīstamo ķīmisko vielu eksportu un importu, V pielikums ar grozījumiem
Nav uzskaitīts.

Regula (EK) Nr. 166/2006 ar tās grozījumiem, II pielikums, Piesārņojošo vielu un izmešu pārneses reģistrs
Nav uzskaitīts.

Regula (EK) Nr. 1907/2006, REACH 59(10) paragrāfs, kandidātu saraksts, kuru kas pašreizējā brīdī ir publicējusi ECHA
Nav uzskaitīts.

Atļaujas
Regulas (EK) Nr. 1907/2006 REACH XIV pielikums. To vielu saraksts, uz ko attiecas licenzēšana un tās grozījumiem

Nav uzskaitīts.
Lietošanas ierobežojumi

Regula (EK) Nr. 1907/2006, REACH, XVII pielikums, vielas, uz kurām attiecas tirgū laišanas un lietošanas ierobežojumi,
un tā grozījumi

Nav uzskaitīts.

SDS LATVIAMateriāla nosaukums: Comma MVATF Plus - Moove Lubricants ltd.
MVATF*L    Varianta #: 25    Izmaiņu datums: 04-Decembris-2023    Izdošanas datums: 30-Novembris-2018 6 / 7



Regula 2004/37/EK ar grozījumiem: par darba ņēmēju aizsardzību pret risku, kas saistīts ar kancerogēnu vai mutagēnu
iedarbību darbā

Nav uzskaitīts.
Citas ES regulas

Direktīva 2012/18/ES par lielu ar bīstamām vielām saistītu avāriju risku pārvaldību ar grozījumiem
Nav uzskaitīts.

Nav pieejams.Valsts noteikumi
Nav pieejams.15.2. Ķīmiskās drošības

novērtējums

16. IEDAĻA. Cita informācija
Saīsinājumu saraksts Nav pieejams.

Nav pieejams.Atsauces
Nav pieejams.Informācija par novērtēšanas

metodi, kas tiek izmantota
maisījuma klasificēšanā

Nekāds.Visu to paziņojumu pilns
teksts, kas nav izrakstīts
pilnībā 2. līdz 15. iedaļā.

Šis dokuments ir ievērojami izmainīts un ir jāpārbauda visā pilnībā.Informācija par izmaiņām
Nav pieejams.Informācija par apmācību

SDS LATVIAMateriāla nosaukums: Comma MVATF Plus - Moove Lubricants ltd.
MVATF*L    Varianta #: 25    Izmaiņu datums: 04-Decembris-2023    Izdošanas datums: 30-Novembris-2018 7 / 7


